50 l’amministrazione si riserva di non aggiudicare se a parere 
insindacabile della stessa nessuna offerta risponde o sia conveniente in base alle proprie esigenze.  

IMPORTO MASSIMO PREVISTO 

L'importo complessivo, relativo all'intero contratto, potrà ammontare fino ad un massimo di 
€53965,84(cinquantatremilanovecentosessantacinque/84) IVA esclusa.  
Ritenuto che l’importo dell’appalto non sia tale da rappresentare un ostacolo alla partecipazione alla 
procedura di selezione per le piccole e medie imprese, considerata la necessità di porre attenzione 
al rispetto dei principi di economicità, efficacia e tempestività dell’intervento e tenuto conto anche